
ANUNCIO DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
CONVOCATORIA Y PROCESO DE SELECCION POR CONCURSO PARA TECNICO DE 

ADMINISTRACION GENERAL -TAG- (AREA DE CONTRATACION) DEL 
AYUNTAMIENTO DE MORA (TOLEDO)

Resolución número 1336/2023, de fecha 17 de noviembre de 2023, del Ayuntamiento de 
Mora, por la que se publica la relación provisional de admitidos y excluidos referente a la 
convocatoria y proceso de selección por concurso para Técnico de Administración General -
TAG- (área de contratación). 

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar 
parte en el proceso selectivo, se procede a publicar la lista 
provisional de admitidos y excluidos, según el punto 4 de las 
Bases aprobadas por acuerdo de Junta de Gobierno local de 28 
de septiembre de 2023:

PRIMERO. - Publicar la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos en el proceso selectivo:

SOLICITUDES PRESENTADAS:
RGTO APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DOCUMENTO

5316 ROD DOM SAL 1259Z

5317 HIG ESC LUC 9139M

5318 PER LOR JOS 6613F

5324 LOP DIA JUA 0238T

5336 SAN SAN ANA 1074J

5342 PER VEN VIR 7704H

5345 CAR SAN JOS 9695M

5352 MAR MAR JES 6155Y

5358 MAR DIA VIC 2123G

5359 GAR ESP ELV 2720B

5370 ORU MOR CRI 2802Z

5372 VEL NIE MAR 0069B

5381 GUT VILL MAR 9106P

5394 MAR MOR LAU 56562E

5401 GAR DIA MAR 4408N

5404 HOL BUL JOS 4705N

5407 ORD BRA ROC 0282Q

5411 SER GIL MAR 00831P
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5425 SEG SAN FRA 3671Z

5426 CON GON ANG 9756J

5436 PAT GAR ALF 3839K

5440 RUI ARR BLA 4873M

5443 LOP LAR RAQ 4572F

5445 FER DIA DIE 3622G

5448 JIM ROM ALB 9734H

5451 FER PAL VER 9063K

5463 MAR JOV MAR 6057C

5464 GAR FER MOR JOS 8532Q

5465 AGU VAL SAN 4861S

5470 SAN SAN ANT 0991J

5473 MOR MAR SON 5264C

5476 ROD ENR ISA 1702F

5477 ROD SAN IRE 0280Z

5478 ALC ROD ARA 9200S

5487 MAR APA CEL 4409Y

5489 MAN MAR MAR 3297P

5490 LOP TEN SER 5754L

5506 CEL MAR JOR 3839D

5509 ARR BER SUS 2406V

ADMITIDOS:

RGTO APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DOCUMENTO

5316 ROD DOM SAL 1259Z

5317 HIG ESC LUC 9139M

5318 PER LOR JOS 6613F

5324 LOP DIA JUA 0238T

5336 SAN SAN ANA 1074J

5345 CAR SAN JOS 9695M

5352 MAR MAR JES 6155Y

5358 MAR DIA VIC 2123G
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5359 GAR ESP ELV 2720B

5372 VEL NIE MAR 0069B

5381 GUT VIL MAR 9106P

5404 HOL BUL JOS 4705N

5411 SER GIL MAR 00831P

5425 SEG SAN FRA 3671Z

5440 RUI ARR BLA 4873M

5443 LOP LAR RAQ 4572F

5445 FER DIA DIE 3622G

5451 FER PAL VER 9063K

5463 MAR JOV MAR 6057C

5465 AGU VAL SAN 4861S

5470 SAN SAN ANT 0991J

5473 MOR MAR SON 5264C

5476 ROD ENR ISA 1702F

5487 MAR APA CEL 4409Y

5489 MAN MAR MAR 3297P

5490 LOP TEN SER 5754L

5506 CEL MAR JOR 3839D

EXCLUIDOS:

RGTO APELLIDO 1 APELLIDO 
2 NOMBRE DOCUMENTO CAUSA

5342 PER VEN VIR 7704H BASE 2ª

5370 ORU MOR CRI 2802Z BASE 2ª

5394 MAR MOR LAU 6562E BASE 2ª

5401 GAR DIA MAR 4408N BASE 2ª

5407 ORD BRA ROC 0282Q BASE 2ª

5426 CON GON ANG 9756J BASE 2ª

5436 PAT GAR ALF 3839K BASE 2ª

5448 JIME ROM ALB 9734H BASE 2ª

5464 GAR MOR JOS 8532Q BASE 2ª Y 4ª
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5477 ROD SAN IRE 0280Z BASE 2ª Y 4ª

5478 ALC ROD ARA 9200S BASE 2ª

5509 ARR BER SUS 2406V Fuera plazo

CODIGO CAUSA EXCLUSIÓN SUBSANACION
BASE 2ª NO POSEER TITULACION EXIGIDA APORTAR TITULACION EXIGIDA

BASE 4ª NO ADJUNTAR A LA SOLICITUD LA DOCUMENTACION 
EXIGIDA APORTAR DOCUMENTACION

SEGUNDO. - Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso 
selectivo en los términos siguientes:

MIEMBROS TITULARES: 

- Presidente: D. Andrés Cobos Ibáñez. 
- Secretaria: Dª. Jacinta Monroy Torrico.

VOCALES: 

Dª. Francisca Rodriguez Minaya.
D. Jesús Prieto Sabugo.
Dª. Sonsoles Garrido Polonio. 

MIEMBROS SUPLENTES: 

- Presidente: D. Francisco Ferrero Casillas.   
- Secretaria:  Dª. María del Carmen Martín Martín. 

VOCALES: 

D. Pablo Duro Iglesias. 
Dª. Magnolia Mora González.

EL ALCALDE

Firmado electronicamente en la fichu la margen
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